

Obiectivul: Amenajarea stadionului 34,1m*22.1m cu acoperire artificiala C-Shape35mm in s.Borceag r-I Cahul

Obiectul: Amenajarea stadionului 34,1m*22.1m cu acoperire artificiala C-Shape35mm in s.Borceag r-I Cahul

Devizul: Amenajarea stadionului 34,1m*22.1m cu acoperire artificiala C-Shape35mm

Deviz local Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2023-09-08

Valoarea de deviz 447 600 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 1.Lucrari de terasament				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,60000	2 405,71 0,00	1 443 0
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	2,00000	100,75 100,75	201 201
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3	0,60000	1 659,94 0,00	996 0
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	110,00000	34,08 0,00	3 748 0
		TOTAL Capitol 1.Lucrari de terasament				6 389
		Inclusiv salariul				201
		Capitol 2.Strat suport				
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 5-20 mm	m3	35,00000	713,51 50,80	24 973 1 778
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra (savura de granit) sparta, fr. 1-5 mm	m3	35,00000	713,51 50,80	24 973 1 778
7	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-Shape inaltimea parului 35 mm, acoperita cu nisip cuart. Materiale folosite cu certificare ecologica,Se exclude cauciucul	m2	753,00000	269,81 10,46	203 168 7 873
8	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m	142,00000	117,48 4,57	16 682 649
9	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm.	buc	2,00000	22,38 2,54	45 5
		TOTAL Capitol 2.Strat suport				269 840
		Inclusiv salariul				12 083

Total manopera (ore)	145,10350
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		276 229
Asigurari sociale	24,00000%	2 948
Total		279 178
Cheltuieli de transport	10,00000%	23 456
Total		302 634
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	4 691
Total		307 325
Cheltuieli de regie	14,50000%	44 562
Total		351 887
Beneficiu de deviz	6,00000%	21 113

Total General fara TVA	373 000
TVA (20%)	74 600

TOTAL GENERAL	447 600
Inclusiv salariul	12 285

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;